
ZARZĄDZENIE NR 1378/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lipca 2006 r.

w sprawie podwyżki wynagrodzeń w 2006 roku dla pracowników 
samorządowych jednostek sektora finansów publicznych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza się podwyżkę wynagrodzeń od dnia 1 lipca 2006 roku dla pracowników 

samorządowych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 
Podwyżka obejmuje wszystkie stałe i zmienne składniki wynagrodzenia.

§ 2.

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do rozliczenia podwyżki 
wynagrodzeń, w terminie do końca września 2006 r. i przekazania ich do Wydziału Budżetu 
Miasta Krakowa oraz do wiadomości Dyrektorom Wydziałów pełniących nadzór lub 
koordynujących i monitorujących działalność.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



Uzasadnienie

Wprowadza się od dnia 1 lipca 2006 r. podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników 

samorządowych jednostek sektora finansów publicznych.

Kwota podwyżki obejmuje wszystkie stałe i zmienne składniki wynagrodzenia, wynikające 

z zasad wynagradzania.

Decyzje w indywidualnych sprawach, w zakresie podwyżek wynagrodzeń, podejmuje 

kierownik jednostki organizacyjnej.

Rozliczenie skutków podwyżek, będzie stanowić podstawę do ustalenia planu do 

projektu budżetu na 2007 rok.


